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                        GERİATRİ FİZYOTERAPİSTLERİ
DERNEĞİ

                        Sağlıklı ve aktif yaşlılık için çalışan fizyoterapistler.

                        
                        
                        E-mail:

                            info@geriatrifizyoterapistleri.org
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                Sağlıklı ve aktif yaşlanma için çalışıyoruz.
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                        EN İYİYİ BAŞARMAK İÇİN
                    


                    
                    
                         EN İYİ MOTİVASYONUMUZ.
                    


                    
                    
                        "Teşekkür eden bir gülümseme her şeye değer."
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                        FİZYOTERAPİSTLERİ DERNEĞİ
                    

                    
                    
                    "Sağlıklı ve aktif yaşlanma için çalışan
 fizyoterapistler."
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                      GERİATRİK FİZYOTERAPİYLE
                    

                    
                    
                        AKTİF YAŞLANMA
                    

                    
                    
                        "Hayata yıllar kattık 

                        şimdi yıllara hayat katmalıyız."
                    
                    

                   YAŞLILARIMIZ İÇİN
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          Watch our video
        

        
        

        
        
           GERİATRİ FİZYOTERAPİSTLERİ DERNEĞİ 
        

       
        
            Yaşlıların Sağlıklı ve Aktif Kalmasına Yardımcı Olan Fizyoterapistlerin Derneği.
        

        
        
        Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de yaşlı birey sayısında bir artış mevcut. Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde bu konuya yaklaşımda getirilen çözüm ve uygulamalar bağlamında önemli farklılıklar bulunmadığı gözlemlenmektedir. Ayrıca, gelişmişlik düzeyi artıkça yaşlıların iyileşmesinin tüm toplum için iyileşme anlamına geldiği anlaşılmış ve bu konuda büyük ilerlemeler kaydedilmiştir. Diğer ülkelerde olduğu gibi Türkiye'de de fizyoterapi ve rehabilitasyonun temel konularından biri olması nedeniyle yıllardır ülkemizde çeşitli üniversitelerde, devlet kurumlarında veya özel kuruluşlarda bu alanla ilgili çalışmalar bilimsel olarak yürütülmektedir.
        

        
            Hakkımızda daha fazla bilgi için ...
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                        Yaşlanma kaçınılmaz bir süreçtir.
                     
 
                     Bu süreçte yaşam kalitenizi mümkün olan en üst seviyede tutmak ilk hedefimiz.

                    
                    Yaşlanma birçok değişimin bir arada yaşandığı geriye dönüşü olmayan bir süreçtir. Yaşlanma; organizmada hücre, doku, organ ve sistem düzeyinde zamanın ilerlemesiyle meydana gelen, geri dönüşü olmayan yapısal ve işlevsel değişikliklerin tümünü kapsar. Dünya Sağlık Örgütü yaşlılığı “çevresel faktörlere uyum sağlayabilme yeteneğinin azalması” olarak tanımlamıştır. Bir başka tanımda yaşlanma; fiziksel ve bilişsel aktivitelerde kayıp, üreticilik rolünün, kişiler arasındaki bağın ve yaşam doyumunun azalması, sağlığın kaybı gibi döneme özgü sorunlarıyla yaşanan bir evre olarak ifade edilmiştir. 
Bilim ve teknolojideki gelişmeler, çevre koşullarında meydana gelen iyileşmeler, yeni ilaç ve tedavi yöntemlerinin bulunması ve birçok sağlık sorununun çözüme kavuşturulması ile çok sayıda insan ileri yaşlara kadar yaşama şansına kavuşmuştur. Böylelikle, toplumda yaşlı nüfus oranı artmaya ve toplum yaşlanmaya başlamıştır. 2020 yılı itibariyle, Dünya çapında 65 yaş ve üzeri yaklaşık 727 milyon kişinin yaşadığı bildirilmiştir. Bu rakamın 2050 yılına kadar iki katından fazla artarak 1,5 milyarın üzerine ulaşacağı öngörülmektedir. Yaşlıların küresel nüfustaki payı 2020'de %9,3 iken, bu oranın 2050'de %16'ya yükselmesi beklenmektedir. Bu durum içinde bulunduğumuz yüzyılın ortalarında Dünya çapında her 6 kişiden birinin 65 yaş ve üzeri olacağı anlamına gelmektedir.

                    
  

                

                
            

        

        

     
        Yaşlıların bağımsızlıklarını korumalarına yardımcı oluyoruz.
      

     
    
        
        

        
          
           
               Geriatri Fizyoterapistleri

               Yaşlıları sağlıklı ve aktif tutmak için çalışıyoruz.

           

        

        
    
    
 
    
    

        
        Geriatrik Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, özellikle yaşlı yetişkinlere ve onların bireysel sorun ve güçlükleri için uygulanan özel bir fizik tedavi şeklidir.
        


        
        
        Yaşam beklentisinin uzaması ile birlikte yaşlı bireylerde fonksiyonel bağımsızlığın ve sağlıklı yaşlanmanın sürdürülmesinin önemi artmaktadır. Bu nedenle yaşam boyu fonksiyonel bağımsızlığı ve sağlıklı yaşlanmayı destekleyen etkili Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon (FTR) yaklaşımlarına her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulmaktadır. Bu kapsamda, Geriatrik FTR'nin amacı  yaşlı bireylerde görülen; 
        

        
            	Aktivitelerde azalma,
	Dayanıklılıkta azalma,
	Kas gücü kaybı,
	Denge ve koordinasyonda azalma,
	Eklem hareket kaybı,
	Tepki süresinde azalma



        

        
        durumları için özel fizyoterapi ve rehabilitasyon programları oluşturmak ve uygulamaktır. Bu sayede Fizyoterapi ve Rehabilitasyon yaşlı bireylerde; fonksiyonel kayıpların önlenmesini, geciktirilmesini, en aza indirilmesini, bağımsızlığın sağlanmasını ve yaşam kalitesinin korunmasını sağlar.
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        Geriatri Fizyoterapistleri Derneği (GFD), 65 yaş ve üzeri bireylerle çalışan fizyoterapistleri bir araya getiren, sağlıklı yaşlanmayı destekleyen ve yaşlanma dönemindeki sorunlara yönelik Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon faaliyetleri yürüten bir dernektir. 

        
        
    
    

    
    
        
        
            Yaşlılar için evde yapılabilecek egzersizler
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            Aktif kalmak ve egzersiz yapmak
            

            
            
            Aktif kalmak ve egzersiz yapmak, sağlıklı yaşlanmanın ve hareketsizlikle kötüleşen koşulsuz ve kronik durumları önlemenin anahtarıdır. Geriatrik fizik tedaviye katılmak, daha aktif bir yaşam tarzına başlamanıza yardımcı olabilir. Geriatrik Fizik Tedavi, evde ve dışarıda günlük aktivitelerinizde size yardımcı olacak gücünüzü, esnekliğinizi ve dengenizi geliştirmek için yararlı egzersizler ve ipuçları sağlayacaktır.
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                                Evde Egzersiz

                                
                                    Yaşlılar İçin Evde Egzersizler!
                                

                                
                                    İzleyin
                                
                            

                        

                    

                

                
            

            
        

    

    

	
    

    
        
        
        
            
            
                
                
                    Bize Ulaşın
                

                
                
                  Geriatri Fizyoterapistleri Derneği, her türlü soru ve görüşlerinizi memnuniyetle karşılar. Sizlere yardım etmek için buradayız. Bizimle e-posta, telefon yoluyla iletişime geçebilir veya önceden koordine ederek dernek binamızda bizi ziyaret edebilirsiniz.
                

                
                
                    
                    Sevgili fizyoterapist meslektaşımız!
                    

                    
                      Geriatrik Rehabilitasyona gönül verdiysen, sen de bize katıl.
                    

                

                
                
                    Adresimiz: Mutlukent mah. 2023 sok. No:14 Çankaya Ankara Türkiye
                

                
                
                    E-Posta:
                    info@geriatrifizyoterapistleri.org
                

                
                
                
                    Google Haritalarda Yerimiz
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		 KVKK Bilgilendirme Metnini okudum ve kabul ediyorum.


                    
                    
                    Gönder
                    
                

                
            

            
        

        
        

        
        
        
            Geriatri Fizyoterapistleri Derneği

            - Sağlıklı ve aktif yaşlılık için çalışıyoruz. -
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            Bu çerezler için bir uyarıdır. Bu web sitesini kullanarak, analitik, kişiselleştirilmiş içerik ve reklamlar için tanımlama bilgilerinin kullanılmasını kabul etmiş olursunuz.
Ayrıntılı bilgi için Çerez Politikası sayfamızı inceleyiniz.
	



    
        Bize mesaj gönderin

        
        
            
            
            
            
            
            
                    
            		 
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ile ilgili aydınlatma metnini okudum, anladım ve kabul ediyorum.
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        İletişim Sayfamız
    


    
    
    
    

    
        
        
        Doğrulama hatası oluştu. Lütfen alanları girin ve tekrar gönderin.
    

    
    
        
        Teşekkür ederiz! E-postanız bize ulaştı.
    

    
    
    
	
    
    
    
    
    
    
    
    
